assessoria jurídica – Advogado, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal de São 

Sebastião da Vargem Alegre-MG. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n. º 14.133/2021. 

CONTRATADA: LAURECY CARNEIRO - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. VALOR 

TOTAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). São Sebastião da Vargem 

Alegre/MG, 30 de setembro de 2025. João Batista Breno Junior.